
РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

Г1АЛГ1АЙ
РЕСПУБЛИКА

о
АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК» 
«МАПАЛБИКА ПАЛИЙ АДМИНИС ГРАЦИ»

О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу 
изменения вида разрешенного 

использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-Ф3, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года№190-ФЗ, 
Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-Ф3 ст. 28 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава 
Муниципального образования «Городской окру]' город Малгобек», постановляю:

1. Установить порядок участия граждан в обсуждении, вопроса изменения разрешенного 
использования земельного участка с кадастровым номером 06:01:0100004:4207.
2. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «Городской округ город 
Малгобек» по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 06:01:0100004:4207 с «..люд индивидуальное жилищное 
строительство домовладения, строения и помещения /квартиры/ ...» на «...для
стро ител ьство автом агази на...».
3. Определить дату и место проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Городской округ город Малгобек» 15.07,2016 г. в 14:00, по адресу: г. 
Малгобек, ул. Осканова,2 , зал заседания Администрации города.

4. Установить место для приема письменных рекомендаций, предложений и замечаний 
заинтересованных лиц по вопросам публичных слушаний по адресу: г. Малгобек, ул. 
Осканова,2, отдел архитектуры, градостроительства и производственных отраслей

5. Разместить извещение о проведении публичных слушаний на официальном сайте 
администрации г. Малгобек в сети Интернет по адресу: wwvv.malgobek.ru, а также 
опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, 
градостроительства и производственных отраслей Администрации г. Малгобек 
Мержоева Б.А.

Глава МО ь
«Городской округ г.Малгобек» «Г У < с « ) Евлоев М.Н.


